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MARQUE HEINZ

LIBELLE FACTURE HZ Sauce Bacon Burger flacon TD 220M

EMBALLAGE FLACON SOUPLE  TOP DOWN

Volume 220 ml

Poids net 225g

Poids brut 232g

Dimensions flacon (cm) 6,35 x 4,6 x 14,6

Code EAN 5000157142955

Code interne 76015780

Code EAN Colis 5000157136350

PCB 8

Poids net en Kg 1,8 kg

Poids Brut en Kg 2,0 kg

Dimensions Colis

Longueur en cm 18,5

Largeur en cm 13,4

Hauteur en cm 14,7

Code EAN Palette 8410066134403

Nombre de Couches 9

Colis par Couche 36

Colis par Palette 324

Poids en charge en Kg 690

INGREDIENTS

Huie de soja 50%, eau, vinaigre d'alcool, purée de tomates mi-

réduites 8,6%, jaune d'œuf, sucre, ail 2,5%, arômes, amidon modifié, 

sel, graines de moutarde moulues, épices, plantes aromatiques, 

oignon, épaississant (gomme de xanthane), conservateur (sorbate 

de potassium), arômes de fumée, antioxydant (calcium dissodium 

EDTA)

Liste allergènes Œufs, moutarde

DLUO (en sortie de production) 12 mois

Nous garantissons une DLUO résiduelle minimum en entrepôt client de 90 jours sur l'ensemble de nos produits à la date de livraison.

Conservation Ambiant

Après ouverture "se conserve 4 semaines au réfrigérateur"

Pour : 100g

Energie 497 kCal / 2047 Kj

Protides 0g

Glucides 3,7g

dont sucres 0g

Lipides 51,6g

dont saturés 8,2 g

Sel 1,1 g

Produit fabriqué en Angleterre

FICHE PRODUIT

HEINZ BACON BURGER SAUCE FLACON SOUPLE 220ML 

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

PCB / COLIS

PALETTE  80 x 120 x 147 cm

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Ce produit est garanti sans organismes génétiquement modifiés, ne contient aucun ingrédient ionisé
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